Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 30 de junho de 2022.

Exmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 429, aprovado em Sessão Ordinária de 27/06/2022, através do qual solicita “que

o atendimento no pátio de veículos apreendidos possa também ocorrer aos

sábados.”.

 Informamos que o plano de trabalho estabelecido pelo Departamento Estadual

de Trânsito (DETRAN SP) em convênio prevê que o funcionamento para a retirada de

veículo apreendido (mediante autorização por escrito da autoridade competente)

ocorra de segunda-feira a sexta-feira das 09h00 às 17h00, desta forma não é

possível alteração.

Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2022-06-30T10:17:04-0300
	Rodrigo Fumis